A1-0006-01

AZ-04

9 10 111213 14 15
1




Miquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 82023440 PEGATINA TAPA LAT. IZDA AZ-04

2 17001121 TAPA LATERAL IZQUIERDA ROJA PI

3 41107553 CTO.ZOCALO SUP.TRASERO GRIS 4G
41107563 CTO.ZOCALO SUP.TRASERO GRIS 3G
41107573 CTO.ZOCALO SUP.TRASERO GRIS 2G
H85200012 CTO.ZOCALO SUP.TRASERO ROJO 2G
H85200016 CTO.ZOCALO SUP.TRASERO ROJO 4G

4 31095540 BANDEJA SUPERIOR TAZAS RENFE
31095550 BANDEJA SUPERIOR APOYATAZAS
31095560 BANDEJA SUPERIOR APOYATAZAS

5 09710780 CLIP MANETA FUNCIONES

6 41107660 CTO.MANETA FUNCIONES AZ03

7 31098741 DISTANCIADOR TECLADO AZ04 M SI

8 43310700 CTO.TARJETA TECLADO+PUENTE

9 09710560 TECLADO ELECTRONIC
09710570 TECLADO CAFES
19021830 TECLADO AUTOMATIC
19021840 TECLADO ON/OFF

10 11026291 SOPORTE TECLADO AZ04
11026301 SOPORTE MODULO NEUTRO AZ04

11 43310720 TARJETA DISPLAY

12 19020051 CRISTAL DISPLAY

13 11026311 SOPORTE DISPLAY AZ04

14 09710840 ANILLO HEYCO REF.2844

15

16 82023430 PEGATINA TAPA LATERAL DCHA. A4

17 11026351 TAPON SALIDA CAPUCCINO

18 17000031 MENSURA DCHA.ROJA
17000033 MENSURA DCHA.GRIS

19 19020055 CRISTAL AZKOYEN AZ03

20

21 31101530 BANDEJA RECOGEAGUAS 1G
42922100 CTO.BANDEJA RECOGEAGUAS 2G
42922110 CTO. BANDEJA RECOGEAGUAS 36
42922120 CTO.BANDEJA RECOGEAGUAS 4G

22 42922611 CTO.CARATULA INFUSIONES
42922621 CTO.CARATULA CAFE

23 04001220 INTERRUPTOR EROGACION BASIC

24

25 31097830 SPTE.CRISTAL

26 11026381 TAPON MANETA

27 11026371 MANETA PORTA

28 41107631 CTO. PORTA AZ04

29 17000511 NUEVO PORTACACILLOS AZ04

30 31095780 CAIDA 1 TAZA

31



Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

32

33 17000941 MANETA INTERRUPTOR

34 17000711 CASQUILLO INTERR.Y ENTRADA

35 42003431 SUBC.ZOCALO INF.BASIC ROJO
42003432 SUBC.ZOCALO INF.BASIC GRIS
42003451 SUBC.ZOCALO INFERIORAZ04 M 2G
42003452 SUBC.ZOCALO INFERIOR AZ04 M 3G
42003461 SUBC.ZOCALO INF.AUTOMATIC 2G.
42003462 SUBC.ZOCALO INF.AUTOMATIC 2G.G
42003471 SUBC.ZOCALO INF.AUTOMATIC 3G.
42003472 SUBC.ZOCALO INF. AUTOMATIC 3G.G

36 17000041 MENSURA IZDA.ROJA
17000043 MENSURA IZDA.GRIS

37 09710740 ANILLO ELASTICO MIKALOR

38 31101590 ZOCALO CENTRAL AZ04 M 1G
31101600 ZOCOLA CENTRAL AZ04 M ZG
31101610 ZOCALO CENTRAL AZ04 M 3G
31101620 ZOCALO CENTRAL AZ0O4 AY B 2G
31101630 ZOCALO CENTRAL AZ04 A 3G
31101640 ZOCALO CENTRAL AZ04 A 4G

39 31101520 TAPA TRASERA AZ(04-1G PLEGADA

40 31095700 ZOCALO TECLADO AZ04 2G
31095710 ZOCALO TECLADO AZ04 3G
31095720 ZOCALO TECLADO AZ04 4G

41 31095770 CACILLO CIEGO

42 31095740 CAZILLO 1 TAZA 9 GR.

43 09711231 JUNTA SAL.GRIFOS AGUA/VAP

44 31095680 EMBELLECEDOR GRUPO AZ04

45 31095730 CAZILLO 2 TAZAS 17 GR.
31095750 CAZILLO 2 TAZAS 12 GR.

46 31095691 BRIDA GRUPO NUEVO

47 10014560 MUELLE PORTA

48

49



<0-9000-1V



Méquina : Todos

15

POS REFERENCIA DENOMINACION
| 31101741 SOPORTE TARJETA AZ04
2 H45205001  SEPARADOR TARJETAS RICHCO
3 31098771 TAPA ELECTRONICA
4 10014320 JUNTA GRUPO BASTIDOR
5 09710920 LIRA FIJACION RICHO ST-450-3-1
6 02002120 ARANDELA GROWER M10
7 01006370 TORNILLO ALLEN M10X25
8 09711220 AISLAMIENTO EVAPORADOR MIJU
9 10013121 ANCLAJE TAPA
10
11 11027801 PATA USA
42922531 PATA CAE360
12 10013160 ARANDELA ANTIDESLIZAMIENTO
13 11027871 CARCASA SISTEMA HIDRAULICO AZ0
14 31097851 SPTE.CONTACTOR



AZ-04 6 Al1-0006-03
8 rn 69 9

6
L 17 10
. \ L&
—=3 e = i e '—“"l
: |

i3 14 15

22 e e ol
. _‘_‘ﬁj —»ﬁ@llg\

i
) _ e
20
71
70 :
e :
t 1IL|| =
i |
| 4849
o
7

F /ﬂjksz 6f3 64 g5
60 T L%




Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 42300140 TUBO CALDERA-EV.INFUSIONES AZ0

2 17000210 TUERCA FIJACION RACOR INFUSION

3 17000190 ADAPTADOR FIJACION VALV.INFUSI

4 04400400 ELECTROVALVULA 2/2 24V 8W.

5 10013190 MEZCLADOR AGUA INFUSIONES

6

7 42922570 CTO.TUBO ENFRIAMIENTO INFUSION
42922580 CTO.TUBO ENFRIAMIENTO INFUSION
42922590 CTO.TUBO ENFRIAMIENTO INFUSION

8 17000280 ADAPTADOR M 1/4"

9 17000420 ADAPTADORM 1/4MI12X 1,5

10 41107620 GRIFO REGULADOR CAUDAL AGUA FR

11 10013291 SALIDA INFUSIONES AZ04 A

12 42300080 TUBO C.V.A 2° CALDERIN AZ04

13 41107680 CTO.GIGLEUR

14 10013070 ADAPTADOR CONTADOR VOLUMETRICO

15 41107710 CTO.CONTADOR VOLA+CABLEADO

16 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

17 42300200 TUBO GRIFO REGU.EV.ENFRIAMIENT

18 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

19 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

20 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

21 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A

22 10013200 DIFUSOR AZ04

23 42300070 TUBO C.V.A 1° CALDERIN AZ04

24 09710790 FILTRO GIGLEUR

25 09711490 TAPA SENSORA CONTADOR VOLUM

26 09710900 JUNTA CIERRE CONTADOR VOLUM

27 09711500 ASPA CONTADOR VOLUMETRICO

28 42917250 CTO. ANTIRETORNO

29 17000430 CODO M3/8""M3/8 'REF.09140017

30 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

31

32 09711160 VAL.SEG.TUV D10 1.5B 098022176

33 10013350 ARANDELA TEFLON 3/8" VAL.SEG

34

35

36 17000340 RACOR ENTRADA AUTOMATIC

37 10014310 JUNTA CIERRE CTO.PULSANTE

38 09711620 JUNTA TORICA CTO.PULSANTE

39 41107670 CTO.PULSANTE

40 10013990 EJE HORQUILLA PULSANTE

41 10013000 TUERCA CTO.PULSANTE

42 17000541 PALANCA PULSANTE

43 17000330 TAPA CALDERA

44 09710890 FILTRO GRUPO



Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

45 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A

46 10014730 TAPON REDUCTOR

47 29101260 TUBO SILICONA 8X12

48 11026320 CACILLO DESAGSE

49 42300000 TUBO TE-CONTADORES VOLUMET.AZ(
42300010 TUBO TE-CONTADORES VOLUME.AZ03
42300020 TUBO TE-CONTADORES VOLUME.AZ03

50 17000650 TE M12X1,5 M1/8" M12X1,5

51 42300210 TUBO TE-CODO LLAVE

52 10013080 TAPON BASE

53 09710970 JUNTA TORICA

54 41117330 CONJUNTO ELECTROVALVULA ENTRAD

55 42300050 TUBO RACOR LLENADO AZ04 -CALDE

56 17000150 CODOM 1/4 M12X1,5

57 17000440 CODO M 1/8" M12X1.5

58 17000350 RACOR LLENADO

59 42300030 TUBO PULSANTE A RACOR LLENADO

60 17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF.

61 42201840 CTO. CALDERA CAFETERA AZ042 G
42201850 CTO.CALDERA CAFETERA AZ04 3 GR
42201860 CTO. CALDERA CAFETERA AZ044 G

62

63 09710750 ABRAZADERA MANGUERA DESAGSE

64

65 42300060 TUBO CALDERA A GRIFO VACIADO

66 41107610 CTO.FILTRO ELECTROVALVULA ENTR

67 17000200 ADAPTADOR RECTO M 3/8" ESPIGA

68 09710490 LLAVE BOLA H-H 3/8"

69 04400410 ELECTROVALVULA ODE

70 10013270 ARANDELA CALDERIN

71

72

73
74




A1000504

TL39..
| -
—
32
| 31
33
—— 34
] 50 9
\
B
49
/| 51
44 46 47 48




Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 42300140 TUBO CALDERA-EV.INFUSIONES AZ(

2 17000210 TUERCA FIJACION RACOR INFUSION

3 17000190 ADAPTADOR FIJACION VALV.INFUSI

4 04400320 ELECTROVALVULA 2/2 220V

5 10013140 JUNTA GRIFO INFUSIONES

6 H85204031 CT. TUBO SALIDA JOF. AZ03

7 42300080 TUBO C.V.A 2° CALDERIN AZ04

8 41107680 CTO.GIGLEUR

9 09710790 FILTRO GIGLEUR

10 10013070 ADAPTADOR CONTADOR VOLUMETRICO

11 41107710 CTO.CONTADOR VOL.+CABLEADO

12 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

13 42917250 CTO. ANTIRETORNO

14 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

15 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

16 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

17 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A

18 10013270 ARANDELA CALDERIN

19 42300070 TUBO C.V.A 1° CALDERIN AZ04

20 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A
42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A
42300140 TUBO CALDERA-EV.INFUSIONES AZ(

21 17000420 ADAPTADOR M 1/4 M12 X 1,5

22 09711490 TAPA SENSORA CONTADOR VOLUM

23 09710900 JUNTA CIERRE CONTADOR VOLUM

24 09711500 ASPA CONTADOR VOLUMETRICO

25 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

26

7 09711160 VAL.SEG.TUV D10 1,5B 098022176

28 10013350 ARANDELA TEFLON 3/8" VAL.SEG

29

30

31 17000650 TE M12X1,5 M1/8" M12X1,5

32 17000630 RACOR ENTRADA

33 09710970 JUNTA TORICA

34 10013080 TAPON BASE

35 17000360 CODO DOBLE M3/8" BSPT

36 09710490 LLAVE BOLA H-H 3/8"

37 17000310 RACOR MACHO 3/8" M12X1.5

38 42300040 TUBO LLAVE DE ENTRADA A RACOR

39 42300050 TUBO RACOR LLENADO AZ04 -CALDE

40 17000330 TAPA CALDERA

41 09710980 JUNTA TORICA VITON 94.5X3 THN

42 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A

43 10014730 TAPON REDUCTOR

44 29101260 TUBO SILICONA 8X12



Maiquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

45 11026320 CACILLO DESAGSE

46 09710750 ABRAZADERA MANGUERA DESAGSE

47 09710860 MANGUERA DESAGSE

48 42300210 TUBO TE-CODO LLAVE

49 41107610 CTO.FILTRO ELECTROVALVULA ENTR

50 17000150 CODOM 1/4 M12X1,5

51 17000200 ADAPTADOR RECTO M 3/8" ESPIGA

52 04400330 ELECTROVALVULA 2/2

53 17000440 CODO M 1/8"M12X1.5

54 17000350 RACOR LLENADO

55 17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF.

56 42201840 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 2 G
42201850 CTO.CALDERA CAFETERA AZ04 3 GR
42201860 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 4 G

57

58 42300060 TUBO CALDERA A GRIFO VACIADO

59 17000430 CODO M3/8"M3/8 'REF.09140017

60 41107600 CTO.ELECTROVALVULA ENTRADA AZ0

61

62

63

64

65






pIRUTEY
@

Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 42300140 TUBO CALDERA-EV.INFUSIONES AZ(
2 17000210 TUERCA FIJACION RACOR INFUSION
3 17000190 ADAPTADOR FIJACION VALV.INFUSI
4 04400320 ELECTROVALVULA 2/2 220V

5 10013140 JUNTA GRIFO INFUSIONES

6 H85204031 CT. TUBO SALIDA JOF. AZ03

7 42300090 TUBO RACOR ENTRADA A CALDERINE
8 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

9 42300060 TUBO CALDERA A GRIFO VACIADO
10 17000430 CODO M3/ “M3/8 ‘REF.09140017

11 42917250 CTO. ANTIRETORNO

12 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

13 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

14 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

15 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A
16 10013270 ARANDELA CALDERIN

17

18 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

19 09711160 VAL.SEG.TUV D10 1,5B 098022176

20

21

22 17000440 CODO M 1/8" M12X1.5

23

24 17000630 RACOR ENTRADA

25 09710970 JUNTA TORICA

26 10013080 TAPON BASE

27 42300050 TUBO RACOR LLENADOQ AZ04 -CALDE
28 10014310 JUNTA CIERRE CTO.PULSANTE

29 09711620 JUNTA TORICA CTO.PULSANTE

30 41107670 CTO.PULSANTE

31 10013000 TUERCA CTO.PULSANTE

32 17000541 PALANCA PULSANTE

33 10013990 EJE HORQUILLA PULSANTE

34 17000330 TAPA CALDERA

35 09710980 JUNTA TORICA VITON 94.5X3 THN

36 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A
37

38 29101260 TUBO SILICONA 8X12

39 11026320 CACILLO DESAGSE

40 09710750 ABRAZADERA MANGUERA DESAGSE
41 09710860 MANGUERA DESAGSE

42 17000200 ADAPTADOR RECTO M 3/8" ESPIGA
43 09710490 LLAVE BOLA H-H 3/8"

44 17001220 TAPON MACHO 1/8"

45 17000350 RACOR LLENADO

46 42300030 TUBO PULSANTE A RACOR LLENADO



POS

Maquina : Todos

REFERENCIA DENOMINACION

47
48

49
50
51
52
53
54

17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF.
42201840 CTO. CALDERA CAFETERA AZ042 G
42201850 CTO.CALDERA CAFETERA AZ04 3 GR
42201860 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 4 G



A1000606

i
i
-_-_-_._-_w.\_________l




Magquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 42300140 TUBO CALDERA-EV.INFUSIONES AZ0
2 17000210 TUERCA FIJACION RACOR INFUSION
3 17000190 ADAPTADOR FIJACION VALV.INFUSI
4 04400320 ELECTROVALVULA 2/2 220V

5 10013140 JUNTA GRIFO INFUSIONES

6 H85204031 CT. TUBO SALIDA JOF. AZ03

7 42300090 TUBO RACOR ENTRADA A CALDERINE
8 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

9 42300060 TUBO CALDERA A GRIFO VACIADO
10 17000430 CODO M3/8 "M3/8 'REF.09140017

11 42917250 CTO. ANTIRETORNO

12 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

13 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

14 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

15 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A
16 10013270 ARANDELA CALDERIN

17

18 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

19 09711160 VAL.SEG. TUV D10 1.5B 098022176

20 10013350 ARANDELA TEFLON 3/8" VAL.SEG

21

22 09710970 JUNTA TORICA

23 10013080 TAPON BASE

24 17000360 CODO DOBLE M3/8" BSPT

25 09710490 LLAVE BOLA H-H 3/8"

26 17000310 RACOR MACHO 3/8" M12X1.5

27 42300040 TUBO LLAVE DE ENTRADA A RACOR
28 17000330 TAPA CALDERA

29 09710980 JUNTA TORICA VITON 94.5X3 THN

30 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A
31 10014730 TAPON REDUCTOR

32 29101260 TUBO SILICONA 8X12

33 11026320 CACILLO DESAGSE

34 09710750 ABRAZADERA MANGUERA DESAGEE
35 09710860 MANGUERA DESAGSE

36 42300210 TUBO TE-CODO LLAVE

37 17000150 CODO M 1/4 M12X1,5

38 09710790 FILTRO GIGLEUR

39 41107600 CTO.ELECTROVALVULA ENTRADA AZ0
40 41107610 CTO.FILTRO ELECTROVALVULA ENTR
41 17000200 ADAPTADOR RECTO M 3/8" ESPIGA
42 04400330 ELECTROVALVULA 2/2

43 17000440 CODO M 1/8" M12X1.5

44 42300050 TUBO RACOR LLENADO AZ04 -CALDE
45 17000350 RACOR LLENADO

46 17001220 TAPON MACHO 1/8"



Magquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

47 17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF.

48 42201840 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 2 G
42201850 CTO.CALDERA CAFETERA AZ04 3 GR
42201860 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 4 G

49

50

51 17000630 RACOR ENTRADA

52 17000650 TE M12X1,5 M1/8" M12X1,5

53

54

55




AZ-04 A1000607




Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 42300100 TUBO CALDERA-GRIFO VAPOR 1ZQUI

2 10013030 JUNTA CIERRE GRIFO AGUA,VAPOR

3 09710870 JUNTA TORICA GRIFO

4 41107781 GRIFO DE VAPOR AUSTRALIA S/TUE

5 10013170 ARANDELA FIJACION GRIFO AGUA-V

6 10012990 TUERCA GRIFO AGUA-VAPOR

7 42300950 TUBO CALDERA - SALIDA CAPUCCIN

8 17000610 TAPON H 1/4

9 04400440 PRESOSTATO

10 10013010 ARANDELA CIERRE TEFLON

I 42922600 CTO.LANZA VAPOR AZ(3

12 19019790 CTO.MANOMETRO VAPOR

13 17000180 TUERCA BLOCAJE

14 42300960 TUBO CALDERA - MANOMETRO AZ04

15 42300130 TUBO CALDERA

16 42300900 TUBO CALDERA

17 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

18 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

19 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

20 41107730 CTO.SONDA NIVEL AUT.+JUNTA

21 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

22 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A

23 17000240 CRUZ TRIPLE M14X1.5

24 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

25 17000430 CODO M3/8°"M3/8 'REF.09140017

26 09710610 MANGUERA DE ENTRADA AGUA

27 04101250 BOMBA ROTOFLOW

28 09711240 FILTRO BOMBA PROCON

29 09710960 JUNTA TORICA TAPON FILTRO BOMB

30 19021800 RESISTENCIA 2X1500 W 230V CON
19021810 RESISTENCIA 2X2000 W 230V CON
19021820 RESISTENCIA 2X2500 W 230V CON

31 10013040 JUNTA RESISTENCIA

32 17000330 TAPA CALDERA

33 09710980 JUNTA TORICA VITON 94.5X3 THN

34 17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF.

35 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A

36 11026391 JUNTA GRUPO

37 31098810 DUCHA

38 17000730 DISTRIBUIDOR

39 01006340 TORNILLO ALLEN M8X10

40 09710770 ARANDELA COBRE M8

41 17000750 CUERPO MECANIZADO

42 10014330 JUNTA TEFLON M18

43 41107720 CTO.TAPON GRUPO+JUNTA

44 09710890 FILTRO GRUPO



Miquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

45 09710760 ARANDELA COBRE M6

46 01006270 T. ALLEN DIN 912 M4X12

47 04400420 ELECTROVALVULA 3/2

48 42201840 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 2 G
42201850 CTO.CALDERA CAFETERA AZ04 3 GR
42201860 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 4 G

49 41107690 CTO.TUBO 3 VIA

50 42300190 TUBO SUPERIOR NIVEL AZ04

51 42300180 TUBO INFERIOR NIVEL AZ04

52 41107700 CTO.NIVEL AZ03

33 19020101 TUBO NIVEL SERIG.

54 09711590 JUNTA TORICA 12.36X2.6

55 11026361 EMBELLECEDOR NIVEL AZ03

56 19020111 CRISTAL NIVEL AZ03

57 04101260 MOTOR 1/4CV 220V+CONDEN.+SOPOR
04101330 MOTOR 1/5CV 220V 60HZ UL

58 03203090 CONDENSADOR 10 MF

59 09710730 BRIDA UNION MOTOBOMBA

60 31098781 SOPORTE BOMBA

61 09710880 SILENT-BLOCK 20X20XMé6 MIJU

62

63 17000740 ADAPTADOR M1/4" M14X1.5

64 41107650 CTO.TUBO 3" VIA GRUPO DERECHO







Magquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 42300100 TUBO CALDERA-GRIFO VAPOR IZQUI

2 10013030 JUNTA CIERRE GRIFO AGUA,VAPOR

3 09710870 JUNTA TORICA GRIFO

4 41107781 GRIFO DE VAPOR AUSTRALIA S/TUE

5 10013170 ARANDELA FIJACION GRIFO AGUA-V

6 10012990 TUERCA GRIFO AGUA-VAPOR

7 42300950 TUBO CALDERA - SALIDA CAPUCCIN

8 17000610 TAPON H 1/4

9 04400440 PRESOSTATO

10 10013010 ARANDELA CIERRE TEFLON

11 42922600 CTO.LANZA VAPOR AZ03

12 19019790 CTO.MANOMETRO VAPOR

13 17000180 TUERCA BLOCAIJE

14 42300960 TUBO CALDERA - MANOMETRO AZ04

15 42300130 TUBO CALDERA

16 42300900 TUBO CALDERA

17 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

18 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

19 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

20 41107730 CTO.SONDA NIVEL AUT.+JUNTA

21 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

22 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A

23 17000240 CRUZ TRIPLE M14X1.5

24 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

25 17000430 CODO M3/8 "M3/8 'REF.09140017

26 09710610 MANGUERA DE ENTRADA AGUA

27 04101250 BOMBA ROTOFLOW

28 09711240 FILTRO BOMBA PROCON

29 09710960 JUNTA TORICA TAPON FILTRO BOMB

30 19021800 RESISTENCIA 2X1500 W 230V CON
19021810 RESISTENCIA 2X2000 W 230V CON
19021820 RESISTENCIA 2X2500 W 230V CON

31 10013040 JUNTA RESISTENCIA

32 17000330 TAPA CALDERA

33 09710980 JUNTA TORICA VITON 94.5X3 THN

34 17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF.

35 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A

36 11026391 JUNTA GRUPO

37 31098810 DUCHA

38 17000730 DISTRIBUIDOR

39 01006340 TORNILLO ALLEN M8X10

40 09710770 ARANDELA COBRE M8

41 17000750 CUERPO MECANIZADO

42 10014330 JUNTA TEFLON M18

43 41107720 CTO.TAPON GRUPO+JUNTA

44 09710890 FILTRO GRUPO




Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

45 09710760 ARANDELA COBRE M6

46 01006270 T. ALLEN DIN 912 M4X12

47 04400340 ELECTROVALVULA GRUPO 3/2

48 42201840 CTO. CALDERA CAFETERA AZ042 G
42201850 CTO.CALDERA CAFETERA AZ04 3 GR
42201860 CTO. CALDERA CAFETERA AZ04 4 G

49 41107690 CTO.TUBO 3 VIA

50 09711210 TAPON PLUG 3/8" GAS A TUBO DE

51 04101260 MOTOR 1/4CV 220V+CONDEN.+SOPOR
04101330 MOTOR 1/5CV 220V 60HZ UL

52 03203090 CONDENSADOR 10 MF

53 09710730 BRIDA UNION MOTOBOMBA

54 31098781 SOPORTE BOMBA

55 09710880 SILENT-BLOCK 20X20XM6 MIJU

56 17000740 ADAPTADOR M1/4" M14X1.5

57

58 41107650 CTO.TUBO 3" VIA GRUPO DERECHO

59

60






Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1

2 17000610 TAPON H 1/4

3 19019790 CTO.MANOMETRO VAPOR

4 17000180 TUERCA BLOCAJE

5

f 17000640 TE M1/4" M14X1.5

7

8 10013030 JUNTA CIERRE GRIFO AGUA,VAPOR

9 42922600 CTO.LANZA VAPOR AZ03

10 10013010 ARANDELA CIERRE TEFLON

11 09710870 JUNTA TORICA GRIFO

12 41107781 GRIFO DE VAPOR AUSTRALIA S/TUE

13 10013170 ARANDELA FIJACION GRIFO AGUA-V

14 10012990 TUERCA GRIFO AGUA-VAPOR

15 04400440 PRESOSTATO

16 42300900 TUBO CALDERA

17 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

18 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

19 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

20 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A

21 41107730 CTO.SONDA NIVEL AUT +JUNTA

22 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

23 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

24 17000430 CODO M3/8 "M3/8 "REF.09140017

25 09710610 MANGUERA DE ENTRADA AGUA

26 19021790 RESISTENCIA 1 X 2.300 W

27 10013040 JUNTA RESISTENCIA

28 17000330 TAPA CALDERA

29 09710980 JUNTA TORICA VITON 94.5X3 THN

30 17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF,

31 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A

32 11026391 JUNTA GRUPO

33 31098810 DUCHA

34 17000730 DISTRIBUIDOR

35 17000750 CUERPO MECANIZADO

36 01006340 TORNILLO ALLEN M8X10

37 09710770 ARANDELA COBRE M8

38 09710890 FILTRO GRUPO

39 41107720 CTO.TAPON GRUPO+JUNTA

40 10014330 JUNTA TEFLON M18

41 09710760 ARANDELA COBRE M6

42 04400340 ELECTROVALVULA GRUPO 3/2

43 41117510 CTO.TUBO 3! VIA CAFETERA | GRU

44

45 09711210 TAPON PLUG 3/8" GAS A TUBO DE

46 04101260 MOTOR 1/4CV 220V+CONDEN.+SOPOR
04101330 MOTOR 1/5CV 220V 60HZ UL



Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

47 03203090 CONDENSADOR 10 MF

48 04101250 BOMBA ROTOFLOW

49 09711240 FILTRO BOMBA PROCON

50 09710960 JUNTA TORICA TAPON FILTRO BOMB
51 09710730 BRIDA UNION MOTOBOMBA

52 31098781 SOPORTE BOMBA

53 09710880 SILENT-BLOCK 20X20XM6 MIJU
54 17000740 ADAPTADOR M1/4" M14X1.5

55

56

57



AZ-04

A1000810




Magquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1

2 10013030 JUNTA CIERRE GRIFO AGUA,VAPOR
3 09710870 JUNTA TORICA GRIFO

4 10013010 ARANDELA CIERRE TEFLON

5 H85304032 CTO. TUBO SALIDA INFUS.

6 41107781 GRIFO DE VAPOR AUSTRALIA S/TUE
7 10013170 ARANDELA FIJACION GRIFO AGUA-V
8 10012990 TUERCA GRIFO AGUA-VAPOR

9 42300880 TUBO CONTADOR VOLUMETRICO A CA
10 41107680 CTO.GIGLEUR

11 09710790 FILTRO GIGLEUR

12 10013070 ADAPTADOR CONTADOR VOLUMETRICO
13 17000420 ADAPTADOR M 174 M12 X 1.5

14 41107710 CTO.CONTADOR VOL.+CABLEADO

15 09711500 ASPA CONTADOR VOLUMETRICO

16 09710900 JUNTA CIERRE CONTADOR VOLUM
17 09711490 TAPA SENSORA CONTADOR VOLUM
18 09711720 TUBO GOMA BOM.-RACOR CRUZ

19 17000430 CODO M3/8"M3/8"'REF.09140017

20 10013270 ARANDELA CALDERIN

21 42917250 CTO. ANTIRETORNO

22 10013050 JUNTA TEFLON 1/4"GAS

23 17000740 ADAPTADOR M1/4" M14X1.5

24 42922650 CTO.ESPADIN DE TEFLON

25 17000290 ADAPTADOR M3/8" M14X1.5

26 17000500 TE M1/2" -M1/2" -H3/8"

27 09711160 VAL.SEG.TUV D10 1,5B 098022176

28 10013350 ARANDELA TEFLON 3/8" VAL.SEG

29 42300110 TUBO SUPERIOR CALDERON GRUPO A
30

31

32

33 17000650 TE M12X1,5 M1/8" MI12X1,5

34 42300210 TUBO TE-CODO LLAVE

35

36 17000340 RACOR ENTRADA AUTOMATIC

37 09710970 JUNTA TORICA

38 10013080 TAPON BASE

39 17000360 CODO DOBLE M3/8" BSPT

40 09710490 LLAVE BOLA H-H 3/8"

4] 17000310 RACOR MACHO 3/8" M12X1.5

42 42300040 TUBO LLAVE DE ENTRADA A RACOR
43 17000330 TAPA CALDERA

44 09710980 JUNTA TORICA VITON 94.5X3 THN

45 42300120 TUBO INFERIOR CALDERIN GRUPO A
46 10014730 TAPON REDUCTOR



Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

47 29101260 TUBO SILICONA 8X12

48 11026320 CACILLO DESAGSE

49

50 09710750 ABRAZADERA MANGUERA DESAG3E
51 09710860 MANGUERA DESAGSE

52 17000150 CODOM 1/4 M12X1,5

53 41107610 CTO.FILTRO ELECTROVALVULA ENTR
54 17000200 ADAPTADOR RECTO M 3/8" ESPIGA

55 41107600 CTO.ELECTROVALVULA ENTRADA AZ(
56 04400330 ELECTROVALVULA 2/2

57 17000440 CODO M 1/8" M12X1.5

58 17000350 RACOR LLENADO

59 17000760 RACOR T 1/2 DE CALDERIN INF.

60

61 42300790 TUBO VACIADO CALDERA 1 GRUPO

62
63



AZ-04




Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION
1 43214160 MAZO TECLADO A2.
43214170 MAZO TECLADO A3.
43214180 MAZO TECLADO AZ03 A4
2 H55220020  MAZO ELECTROV.A2
H55220021  MAZO ELECTROV.A3
H55220022  MAZO ELECTROV.A4
3 43311140 TARJETA POTENCIA A2
43311150 TARJETA POTENCIA A4
43311160 TARJETA CONTROL AZ04 A
4
5
6
7 04801580 FUSIBLE SEMITEMPORIZADO 10A
8 43214210 MAZO UNION TARJETAS
9 03702100 MEMORIA RAM+BATERIA MK48T02B20
10 43524040 MEMORIA 27C256 PROGRAMA AZ04 A
11 43214220 MAZO CONTADOR VOLUMET.AZ03-2G.
43214230 MAZO CONTADOR VOLUMET.AZ03-3G
43214240 MAZO CONTADOR VOLUMET.AZ(3-4G.
12 H55320017  MAZO ELECTROVALVULAS COMUN AZ0
13 04300680 TRANSFORMADOR ZAREL 100VA 220V
14 43216140 MAZO SONDA NIVEL AZ(4
15 04400450 CLIXON 140§C
16 43214150 MAZO ELECTRONICO
43216120 MAZO ELECTRONICA AZ04 USA
17 43214360 MAZO TIERRAS CHASIS
18 43214370 MAZO TIERRA TECLADO
19 H55320003  MAZO TRANSFORMADOR AZ04 A
20 04001280 INTERRUPTOR GENERAL 20 A
21 43215540 MAZO FILTRO Y AZ03
22 43215140 MAZO ALIMENTACION
43215190 MAZO ALIMENTACION AWG 10/3
43215200 MAZO ALIMENTACION AWG 12/3
23
24 H55220002  MAZO RESISTENCIA AZ03-2G.
25 43215120 MAZO CONTACTOR AZ04 USA
43215130 MAZO CONTACTOR
26 04600450 CONTACTOR AZ03
27 03101740 VARISTOR V-275 LA 20A
28

29



A1000512




T ra Ay
@

Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

| 43216080 MAZO TECLADO AZ04 M 2
43216090 MAZO TECLADO AZ04 M 3

2 43214400 MAZO PILOTO ENCENDIDO AZ04 M

3 43214220 MAZO CONTADOR VOLUMET.AZ03-2G.
43214230 MAZO CONTADOR VOLUMET.AZ03-3G
43214240 MAZO CONTADOR VOLUMET.AZ03-4G.

4 43524050 MEMORIA 27C64 ORIGRNA AZ04 M

5 43311170 TARJETA AZ04 M

6 43216140 MAZO SONDA NIVEL AZ04

7 04801580 FUSIBLE SEMITEMPORIZADO 10A

8 43214260 MAZO MOTOBOMBA

9 43214150 MAZO ELECTRONICO
43216120 MAZO ELECTRONICA AZ04 USA

10 43214370 MAZO TIERRA TECLADO

1 43214360 MAZO TIERRAS CHASIS

12 04001280 INTERRUPTOR GENERAL 20 A

13 43215140 MAZO ALIMENTACION

14

15 H55220002  MAZO RESISTENCIA AZ03-2G.
155320008  MAZO RESISTENCIA AZ04 1M.

16 43215120 MAZO CONTACTOR AZ04 USA
43215130 MAZO CONTACTOR

17 04200870 PILOTO

18 43216170 MAZO ELECTROVALVULA AZ04 M1 UA
43216190 MAZO ELECTROVALVULA AZ04 M2 US
43216210 MAZO ELECTROVALVULA AZ04 M3
H55320001  MAZO ELECTROVALVULAS AZ04 M 2G
H55320002  MAZO ELECTROVALVULAS AZ04 M 3G
H55320014  MAZO ELECTROVALVULAS AZ04 1G

19 03101740 VARISTOR V-275 LA 20A

20

21

22 43216180 MAZO ELECTROVALVULA AZ04 A2
43216200 MAZO ELECTROVALVULA AZ04 A3 US
H55220020  MAZO ELECTROV.A2
H55220021  MAZO ELECTROV.A3
H55220022  MAZO ELECTROV.A4




513
3

1 17 2

/ /[
Z /7

AZ-04




Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION
1 04801580 FUSIBLE SEMITEMPORIZADO 10A

2 43311180 TARJETA LLENADO AZ04 BN

3 43216140 MAZO SONDA NIVEL AZ04

4 43214340 MAZO CONEXION PILOTO AZ04 B NI

5 43214400 MAZO PILOTO ENCENDIDO AZ04 M

6 04001220 INTERRUPTOR EROGACION BASIC

7

8 H55220025  MAZO FUERZA BASIC
H55320015  MAZO FUERZA NIVEL AZ04 BN

9 43214360 MAZO TIERRAS CHASIS

10 43214370 MAZO TIERRA TECLADO

11 04001280 INTERRUPTOR GENERAL 20 A

12 43215140 MAZO ALIMENTACION

13

14 H55220002  MAZO RESISTENCIA AZ03-2G.
H55320008 MAZO RESISTENCIA AZ04 M.

15 43215120 MAZO CONTACTOR AZ04 USA
43215130 MAZO CONTACTOR

16 04200890 PILOTO ENCENDIDO 220V

17 03101740 VARISTOR V-275 LA 20A

18






Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 43214400 MAZO PILOTO ENCENDIDO AZ04 M

2

3 43215310 MAZO CONTADOR VOLUMETRICO AZ04

4 43524050 MEMORIA 27C64 ORIGRNA AZ04 M

5 43311170 TARJETA AZ04 M

6 43216140 MAZO SONDA NIVEL AZ04

7 04801580 FUSIBLE SEMITEMPORIZADO 10A

8 H55320010 MAZO ELECTRONICA AZ04 IMY MOT

9 H55320014 MAZO ELECTROVALVULAS AZ04 1G

10 43214360 MAZO TIERRAS CHASIS

11 43214370 MAZO TIERRA TECLADO

12 04001280 INTERRUPTOR GENERAL 20 A

13 43215140 MAZO ALIMENTACION
43215190 MAZO ALIMENTACION AWG 10/3
43215200 MAZO ALIMENTACION AWG 12/3

14

15 H55320008 MAZO RESISTENCIA AZ04 1M.

16 43215120 MAZO CONTACTOR AZ04 USA
43215130 MAZO CONTACTOR

17 04200870 PILOTO

18 03101740 VARISTOR V-275 LA 20A

19

20



AZ-04 A1000616

KIT CAPUCCINO ALTA REF. 85390019 KIT CAPUCCINO MEDIA REF. 85380018 KIT CAPUCCINO BAJA REF. 85390020




Maquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 04400400 ELECTROVALVULA 2/2 24V 8W.

2 10013140 JUNTA GRIFO INFUSIONES

3 41108150 CTO.TUBO SALIDA CAPUCCINO

4 41108120 SUBCONJUNTO CAPUCCINO

5

6 09710940 JUNTA TORICA VITON 9X1.5

7

8 09711231 JUNTA SAL.GRIFOS AGUA/VAP

9 11026291 SOPORTE TECLADO AZ04

10 H55258003 TECLADO ON/OFF+CAPUCCINO

11 H55258005 TECLADO CAPUCCINO

12 31098741 DISTANCIADOR TECLADO AZ04 M SI
13 04001220 INTERRUPTOR EROGACION BASIC
14 11026311 SOPORTE DISPLAY AZ04



AZ-04 A1000616

KIT Capuccino AZ-04 "A" KIT Capuccino AZ04"M" 2Y 3 Gr. & "M" 1 Gr. KIT Capuccino AZ-04 "B"




Miquina : Todos

POS REFERENCIA DENOMINACION

1 04400320 ELECTROVALVULA 2/2 220V

2 10013140 JUNTA GRIFO INFUSIONES

3

& 41108120 SUBCONJUNTO CAPUCCINO

5

6 09710940 JUNTA TORICA VITON 9X1.5

-

8 09711630 JUNTA NBR 45,7X1,5

9 09711231 JUNTA SAL.GRIFOS AGUA/VAP

10 43310700 CTO.TARJETA TECLADO+PUENTE
11 H55258003 TECLADO ON/OFF+CAPUCCINO
12 11026291 SOPORTE TECLADO AZ04

13 31098741 DISTANCIADOR TECLADO AZ04 M SI
14 04001220 INTERRUPTOR EROGACION BASIC
15 11026311 SOPORTE DISPLAY AZ04

16

17 H55258005 TECLADO CAPUCCINO

18 11026280 PRESILLA CAPUCCINO

19 11026410 REGULADOR SILICONA

20 09711600 JUNTA TORICA VITON 3X1



